
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Matrícula Cargo

ERIVANDA MOLINO MACHADO 10078139-01 Gerente da Divisão Financeira

Servidor Matrícula Cargo

ERIVANDA MOLINO MACHADO 10078281-01 Gerente da Divisão Financeira

FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO -
FUNCULTURAL

PORTARIA N° 020/ASTEC/GAB/FUNCULTURAL/2025

FUNDAÇÃO CULTURAL DE PORTO VELHO -
FUNCULTURAL
ASSESSORIA TÉCNICA – ASTEC
 
PORTARIA N° 020/ASTEC/GAB/FUNCULTURAL/2025
 
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – FUNCULTURAL, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas através do Decreto nº
47/I de 01 de janeiro de 2025, resolve:
RETIFICAR A PORTARIA N°
016/ASTEC/GAB/FUNCULTURAL/2025, publicada no Diário
Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 01/04/2025.
Edição n° 3950
 
ONDE SE LÊ.
 

 
LEIA-SE:
 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Art. 3.º Publique-se, registre-se, cumpra-se.
 
ANTÔNIO ALVES FERREIRA
Presidente da Fundação Cultural de Porto Velho
Decreto n° 47/I, de 07 01 de janeiro de 2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:B1D07823

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 07/04/2025. Edição 3954
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


